Nota.  et  defendere  [debui]  ̂   versus  dictos  abbatem  et  conuentum  sancti 
Augustini,  ego  quidem  ad  peticionem  eorum  quietumclamaui  pro  me 

et  heredibus  meis  predictis  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini 
Cantuarie  illud  ius  quod  habui  vel  habere  potui  in  terra  predicta  in 
redditibus,  in  releuiis,  eschaetis  et  omnibus  aliis  rebus ;  ita  quod  ego 
vel  heredes  mei  non  poterimus  de  cetero  vendicare  aliquid  iuris 
nee  clammare  in  predicta  terra.  Et  ego  et  heredes  mei  defendemus 
residuum  tenementi  quod  tenemus  de  dictis  abbate  et  conuentu  sancti 

1  Not  in  MS. 
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Augustini  in  Cantuaria  pro  xij.  denariis  annuatim  soluendis  ad  duos  xijc?.  red- 

terminos  anni  thesaurario  eiusdem  domus  in  curia  sancti  Augustini  ̂   ̂®' 
scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  vj^.  et  in  media  xl*  vj^.  Pro  hac 
mea  quietaclammancia,  facta  et  recordata  in  curia  dictorum  abbatis 

et  conuentus  sancti  Augustini,  dederunt  michi  predicti  abbas  et  con- 
.uentus  xl.  solidos  sterlingorum.  Et  vt  hec  mea  etc.  Actum  in  die 
Inuencionis  Sancte  Crucis  etc.     Hiis  testibus  etc.  (3  May.) 

Carta  I.  filii  Robert!  de  xxvj.  solidis  et  iiu°''d,  reddittis.    (Folio 
369,  ro.) 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presentem  cartam  inspecturis  I.  iilius 
Roberti  filii  Ricardi  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra 

me  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  Deo  et  ecclesie 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  ad  sacristiam 

eiusdem  loci  x.  solidos  liberi  redditus  quos  predictus  Robertus  pater 
mens  donauit  eidem  ecclesie  ad  anniuersarium  suum  et  Auicie  vxoris 

sue  per  manum  sacriste  singulis  annis  faciendum,  sicut  continetur  in 

carta  predicti  Roberti  patris  mei,  scilicet,  vij.  solidos  de  quadam 

scopa  in  merceria  que  fuit  Luce  mercerii,  versus  austrum  iacens  inter 

terram  que  fuit  Goldwini  mercerii  et  terram  que  fuit  Karoli  mercerii 

versus  boream,  scilicet,  ad  mediam  [Quadragesimam]  ^  iij.  solidos  et 
\jd.  et  ad  festum  sancti  Michaelis  iij^.  et  y]d.  et  de  terra  Teodbaldi 

Presbiteri  ante  hostium  ecclesie  de  Quenegat**  iij.  solidos,  scilicet,  ad 
Natale  Domini  xij^.  et  ad  Pascha  xijfZ.  et  ad  festum  sancti  lohannis 

Baptiste  xi'^d.  Insuper  ad  emendacionem  anime  mee  et  omnium  Nota. antecessorum  et  successorum  meorum  dedi  et  concessi  Deo  et  abbati 

et  conuentui  eiusdem  loci  ad  sacristiam  eiusdem  loci  xvj.  solidos  et  iiijc?. 

liberi  redditus  mei  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  in  parochia 

sancti  Andree,  scilicet,  x.  solidos  quos  Thomas  speciarius  michi 

annuatim  reddere  consueuit,  ad  mediam  xl*"^  v.  solidos  et  ad  festum 
sancti  Michaelis  v.  solidos,  de  predicta  scopa  que  fuit  Luce  mercerii, 

que  annuatim  reddit  per  totum  xvij.  solidos,  et  vj.  solidos  et  iiij°' 

denarios  quos  heredes  Ricardi  filii  Sillard'  michi  annuatim  reddere 
solebant,  scilicet,  Cristina  Slapegrut  ad  mediam  Quadragesimam  xiijcZ. 

et  ad  festum  sancti  Michaelis  xiijfZ.,  et  heredes  Dionisie  sororis  predicts 

Cristine  ad  mediam  xl*"^  xiij  J.  et  ad  festum  sancti  Michaelis  xiijd,  et 
heredes  Ysabelle  sororis,  scilicet,  predictarum  Cristine  et  Dionisie,  ad 

mediam  Quadragesimam  xijrZ.  et  ad  festum  sancti  Michaelis  xijc?.  de 

duabus  scopis  quas  heredes  Ricardi  de  Feschamp**  tenent,que  iacent  inter 
domum  lapideam  monachorum  Sancte  Trinitatis  versus  orientem  et 

gcopam   Huberti  mercerii  versus  occidentem  ;  tenendos  et  habendos 

>  Not  in  MS. 
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dictis  abbati  et  conuentui  ad  sacristiam  eiusdem  loci  in  releuiis  et 

in  aschaetis  et  in  omnibus  aliis  fructibus  inde  prouenientibus  libere, 

quiete,  sicut  pura  et  perpetua  elemosina  melius  et  liberius  potest  haberi 

vel  teneri.  Et  ego  predictus  I.  et  heredes  mei  warantizabimus  totum 

predictum  redditum,  scilicet,  xxvj.  solidorum  et  iiij**'"^.  dictis  abbati  et conuentui  ad  sacristiam  eiusdem  loci  contra  omnes  homines  et  feminas. 
Et  vt  hec  mea  etc. 

Carta  Lambini  Flandrensis  de  quodam  mesuagio  in 
parochia  sancti  Georg^. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Lambinus  Flandrensis  nepos 

Vielard'  mercatoris  dedi  etc.  Henrico  Godwine  et  heredibus  suis  illud 
mesuagium  meum  in  parochia  sancti  Georgii  martiris,  quod  iacet  inter 

domum  lapideam  que  fuit  Roberti  filii  Hamonis  que  est  versus  west  et 

terram  Cristiane  filie  iamdicti  Hamonis  que  est  versus  east,  et  habet 

in  longitudine  sua  super  cheminum  domini  regis  xiiij.  pedes  et  in  pro- 
funditate  sua  xxvij.  pedes ;  tenendum  et  habendum  iure  hereditario  in 

perpetuum  de  me  et  heredibus  meis,  reddendo  inde  annuatim  michi  et 

(Folio  heredibus  meis,  |  scilicet,  ipse  et  heredes  sui,  vj.  solidos  sterlingorum 

'  ''  ad  iiij°^  terminos  anni,  scilicet,  ad  Natiuitatem  Domini  xviijc?.  et 
ad  Pascha  xviiJ6?.  et  ad  festum  sancti  lohannis  Baptiste  xviijc?.  et  ad 

festum  sancti  Michaelis  xviij^i.  pro  omnibus  seruiciis,  consuetudinibus 

et  demandis.  Et  ego  Lambinus  et  heredes  mei  warantizabimus  pre- 
dictum mesuagium  predicto  Henrico  et  heredibus  suis  contra  omnes 

homines  et  feminas  in  defensione  et  in  omnibus  rebus  per  predictum 
seruicium.     Pro  hac  etc.     Hiis  testibus  etc. 

Carta  Willelmi  Alured'  et  Muriele  filie  Willelmi  merca- 
toris de  donacione  terrarum,  domorum,  possessionum 

suarum  infra  Cantuariam  et  extra. 

Vniuersis  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 

Willelmus  Alured'  et  Muriela  filia  Willelmi  mercatoris  Cantuarie 
eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  vnanimi 

consensu  dedisse  et  reddidisse  nos  et  nostra,  scilicet,  terras,  domos  et 

possessiones  nostras  in  ciuitate  Cantuarie  et  extra,  cum  omnibus 

pertinenciis  suis  et  cum  omnibus  que  nobis  quocumque  iure  accidere 

possunt,  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  ad  sacristiam 

eiusdem  ecclesie  in  puram  et  perpetuam  elemosinam ;  tenenda  sibi 

et  habenda  libere  et  quiete  pro  nobis  et  heredibus  nostris  in  per- 

petuam  elemosinam  sicut  dictum  est,  defendendo^  versus  dominos 

'  MS.  :-defeiido. 
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fundi.  Et  nos  predict!  Willelmus  et  Muriela  warantizabimus  ecclesie 

sancti  [Augustini]  ̂   predictas  terras,  domos,  possessiones  contra  omnes 
homines  et  feminas.  Et  in  huius  rei  testimonium  sigilla  nostra  huic 

scripto  apposuimus.    Hiis  testibus,  Roberto  de  Beremundeseye,  etc. 

Carta  Willelmi  Alured'  de  quad  am  parte  terre  in  parochia 
sancte  Marie  Magdalene. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  peruenerit  Willelmus 

Alured'  et  Muriela  vxor  eius  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas 
vestra  nos  pro  salute  animarum  nostrarum  et  omnium  antecessorum  et 
successorum  nostrorum  et  omnium  fidelium  defunctorum  dedisse  et  con- 

cessisse  et  hac  presenti  carta  nostra  confirmasse  Deo  et  ecclesie  sancti 

Augustini  Cantuarie  in  liberam  et  perpetuam  elemosinam  ad  luminare 

in  predicta  ecclesia  quamdam  partem  terre  nostre,  que  iacet  in  paro- 
chia sancte  Marie  Magdalene  inter  terram  nostram  versus  east  et  terram 

que  fuit  Willelmi  mercerii  versus  west  et  terram  predicti  Willelmi 

versus  suht  et  stratam  regiam  versus  norht,  et  ̂  continet  in  longitudine 
sua  xvj.  pedes  et  dimidium  et  habet  in  latitudine  sua  xiiij.  pedes  et 

dimidium  ;  tenendam  et  habendam  predicte  ecclesie,  sicut  predictum 

est,  libere  et  quiete  et  honoriflce  in  perpetuum  defendendo  totam 

predictam  terram  superius  diuisam  versus  dominum  fundi  de  omnibus 

seruiciis  inde  annuatim  debitis.  Et  nos  predicti  Willelmus  et  Muriela 

et  heredes  nostri  warantizabimus  totam  predictam  terram  superius 

diuisam  predicte  ecclesie  contra  omnes  homines  et  feminas  in  per- 
petuum. Facta  autem  fuit  hec  nostra  donacio  et  warantizacio  et 

recordata  in  burghimoto  |  ciuitatis  Cantuarie  et  in  curia  domini  (Folio 

abbatis  sancti  Augustini  et  sigillis  nostris  cum  fidei  caucione  pre-  ̂   ̂̂ '^ 
stita  firmiter  munita.     Hiis  testibus,  Arnoldo  de  Wich',  etc. 

Cyrographum  inter  Willelmum  Adred  et  Willelmum 
carnificem. 

Notum  sit  omnibus  quod  hec  est  conuencio  inter  Willelmum  Adred  (29  Sept. 

et  Muriellam  vxorem  eius  ex  vna  parte  et  ,,Willelmum  carnificem  ̂ ^23.)  . 
ex  altera,  scilicet,  quod  predicti  Willelmus  et  Muriella  tradiderunt 

ad  firmam  predicto  Willelmo  totam  illam  scopam  suam  quam  multis 

antea  tenuit  annis  et  que  est  inter  venellam  et  hostium  mesuagii  pre- 

dictorum  Willelmi  et  Murielle ;  tenendam  et  possidendam  predicto 
Willelmo  carnifici  et  cuicumque  assignare  voluerit  a  festo  sancti 

Michaelis  anni  quarti  post  Translacionem  beati  Thome  martiris  vsque 

^  Not  in  MS.  2  This  word  is  repeated. 
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ad  finem  v.  annorum  sequencium  pro  xx.  solidis  sterlingorum  quos 

predictus  Willelmus  dedit  predictis  Willelmo  et  Murielle  premanibus. 

Debet  autem  dare  ill[um]  feodum  quern  ante  dare  solebat.  Et  in  fine 

predictorum  v,  annorum  redibit  predicta  scopa  predictis  Willelmo 

[&c.]. 

Cirographum  inter  Gueresium  aurifabrum  et  Willelmum 
Furmager. 

(Easter,  Notum  sit  omnibus  quod  hec  est  conuencio  facta  inter  Gueresium 

^^^^')  aurifabrum  ex  vna  parte  et  Godardum  aurifabrum  et  Willelmum